Habendice plemis
lege mea inclinate

aurem uiram in ubaoris
mei. **A**pia in pabolis os
meum loquuntur positiones ab
incho. Quanta audium
et cognouimus ea et pres
nisi narrauerint nobis.
Donum occultata a filiis
eorum in generatione altera.
Darrantes laudes domini
et uirtutes eius et mirabilia
eius que fecit. **E**t suscita
uit testemnum in iacob et
lege posuit in israhel. Quanta
madauit prius nisi non
ta facere ea filius suus ut
cognoscatur genitio altera.
Rilij quod nascitur et exurget
et narrabunt filius suus.
Et ponat in deo spiritu suam et
non obliuiscatur opinio di et
madata eius exhortant. **D**e
ficiat sic pres eorum gene
ratio pura et exaspans.
Genitio quod non duxit cor
suum et non est credit cum deo
spiritu eius. **R**ilij effici inter
dentes et multos arc.

aure utram iob
 mei. Apia ipsa
 meū loq̄ posco
 ūcio. Quanta
 cognouim̄ ea
 nū narrauerit
Don s̄ occultat
 eoz ī genatione
 Martantes laudes
 r̄uctus ei ī mis
 ei que fecit. Et sa
 uit testimoniū ī
 legē posuit. Iusti
 madauit pīlū
 tafac̄ ea filii suis
 cognoscet genit
Filiū q̄ nascit̄ r̄
 narrabunt filii
Tū ponār ī dī s̄ ī
 nū obliuiscit̄ op̄
 mādata ei empa
 fiat sic pīs eos
 ratio pīa r̄ crī
Oenatio q̄ nū dī
 suū r̄ nū credic̄
 sp̄ ei. Alii effici
 dentes r̄ mīm̄

uerit. Nūq̄ r̄ panē po
 terit dare aut pare mē
 sā pīlo suo. Dō audiuīt
 dñs r̄ distulit r̄ ignis
 accēsus ē ī iacob r̄ ira di
 alcedon ī iis. Q'a n̄ cōdi
 derut ī dō n̄ spāuerūt
 ī salutari eius. Et mā
 dāuit nūbīb̄ desūp̄ et
 iannas celi apūit. Et
 pluit illis manā ad mā
 ducandū r̄ panē celi de
 dit eis. Panē angloz
 mādueauit hō cibaria
 misit eis ī habudantia.
Transtulit austriū de
 celo r̄ iduxit ī uite su
 a astriū. Et pluit sup̄
 eos sic puluerē carnes
 r̄ sic arena maris uola
 tilla penata. Et cecide
 rūt ī medio castroz e
 or. cōa tabuacula eoz.
 Et mādueauit r̄ sa
 turati s̄ nimis. r̄ deli
 derūt eoz attulit eis.
 n̄ s̄ fraudan a desidio

suo. **A**d huc escen eoz e
rat i ore ipso: et ira dei
ascendit super eos. **E**t oc
cidit pigues eoz et lec
tos isti impediunt. **I**n
omnibus his peauerunt
adhuc et non crediderunt i
mirabilibus ei. **E**t defe
cerunt i uanitate dies
ez et anni eoz c festina
tione. **C**um occidet eos,
quererat eum et reueberat.
et diluculo ueniebat
ad eum. **E**t rememora
ti s q d s adiutor eoz
et d s excelsus redemptor
ez est. **E**t dilexerat eum
i ore suo et lingua sua
meti s ei. **C**or a ipso
non erat rectum cum eo nec
fideles habuit s i testa
meto ei. **I**psa autem est mi
sericors et plici fiet p
eans eoz i non disperdet
eos. **E**t habuendauit ut
autem ira sua et non accen
dit omnem iram suam. **E**t

recordat est quod caro s sp
uades et non rediens. **Q**uo
ciens exacbauerit eum i
deserto i ira scitare et
i in aquoso. **E**t sibi sic
et ceptauerit dum et secum
iust exacbauerit. **N**on s recordant manu ei die q
redemuit eos de manu
tribulantibus. **N**ec posuit
i egypto signa sua et p
digia sua i captaneos.
Et dicit i sanguine flui
na eoz et vobres eoz ne
biventer. **M**ilit i eos cy
nomia et comed eos et
rana et dispedit eos.
Et dedit erugum fructu
ez et labores eoz locte.
Et occidit i gaudine ui
neas eoz et moros eoz i
pina. **E**t condidit gaudine
uimeta eoz et possellio
ne eoz igni. **M**ilit i eos
ira indignationis sue i
dignatione et ira et tri
bulatione immissione p

anglos malos. **Via** fecit
 semite ure sue et non peperit
 a morte animam eorum et numer
 ta eorum in morte delusum.
Et perussit omnes primoge
 niti in terra egypcia primi
 as omes laboris eorum in tab
 naculis chama. **E**t abstulit
 sic oves plumbum suum et pon
 uit eos tamquam grege in
 deserto. **E**t deduxit eos
 in lumen et non timerunt et non
 morbos eorum operuit mare.
Et induxit eos in motu
 scissationis sue motu que
 acquisivit dextra eius. **E**t tene
 cit a facie eorum gressus et sorte
 dimisit eis terram in sum
 culo distributionis. **E**t ha
 bitare fecit in tabernaculis
 eorum tribus illis. **E**t tempta
 uerunt et exacerbauerunt dominum
 excelsus et testimonia eius non
 crediderunt. **E**t auferunt
 se et non seruauerunt pactum
 quemadmodum pres erat
 nulli sed in arcu purum. **T**u i

ra extiterunt eum in collibus
 suis et in sculptilibus suis
 ad emulationem eum prouo
 canerunt. **A**udiuit dominus et
 spiritus et ad nichil redi
 git ualde israel. **E**t repu
 lit tabernaculum sylo tab
 naculum suum in habitaculum
 in hoib; **E**t condidit in cap
 titute uiritate eorum et ple
 tuim eorum in manu uniu
 ei. **E**t delusus in gladio
 plumbum suum et hereditatem suam
 spirevit. **I**uuenes eorum
 comedunt ignis et uigiles
 eorum non sunt lamentantes. **P**ac
 dotes eorum in gladio cecide
 rint et uidetur eorum non plora
 bant. **E**t exercitus est
 tamquam domini deus tamquam
 potes epular a uno.
Et perussit unicos su
 os in posteriora obprobri
 sepulchrum dedit illis. **E**t
 repulit tabernaculum ioseph
 et cubum effre non ele
 git. **S**ed elegit tribum

uida morte syon q̄ dile
xit. **E**t edificauit sic u
nicorniu sc̄ificu suu. i
tra quā fundauit i selā.
Et elegit dauid seruu
suu. et iustulit eū de gre
gilz ouu de p̄t fecante
aceperit eū. **P**asce iacob
seruu suu. et iust hēdita
te suā. **E**t pauit eos i
innocētia cordis sui. et i
intellectib; manuu su
ar. dedurit eos. **A**tu es
d̄s q̄ facis mirabilia. **p.**